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Motionssvar: 11S 

Styrelsens svar på motion rörande byggnation av samlingslokal i Lerberget hamn 

Inskickad av Tomas Zevassus 

 

Övervägande 

Den föreslagna platsen för byggnationen är belägen inom fastigheten Lerberget 62:153, vilken även benämns 

Hamnen, och vars detaljplan reglerar vilken typ av byggnad som kan uppföras på fastigheten. Detaljplanen 

definierar fastigheten som ”hamn”, ett uttryck som syftar till en kommersiell hamn i detaljplanen. 

 

I ett till byggnadsnämnden, av föreningsstämman beslutat och av styrelsen inskickat men nu tillbakadraget 

bygglovsärende, hade föreningsstämma föreslagit att låta uppföra två byggnader, ett Hamnmagasin samt en 

byggnad för segelsällskapet. Dessa var planerade till södra hamnplan dvs. på fastigheten Lerberget 62:153 i 

hamnen. 

 

Det numera tillbakadragna förslaget till Hamnmagasin överklagades av bland annat närboende och av Tomas 

Zevassus. Det starkaste framlagda argumentet, att inte medgiva bygglov, var att byggnationen stred mot 

gällande detaljplan. Tjänstemännen på bygglovsavdelningen delade denna uppfattningen då de inte ansåg att 

det tänkta Hamnmagasinet hade tillräcklig koppling till en hamnverksamhet. 

 

Konsekvens av tidigare överklaganden 

Styrelsen bedömer att då Tomas Zevassus motion handlar om en byggnation – en samlingslokal - som skall 

uppföras på samma fastighet ,Lerberget 62:153 dvs i hamnen, och ha samma syfte som den tillbakadragna 

bygglovsansökan är det högst troligt att det under gällande detaljplan är utsiktslöst att få kommunens gillande 

för en byggnation i enlighet med motionen. Placeringen av den tänkta lokalen är irrelevant det är syftet och 

nyttjandet av byggnationen som avgör om det är planstridigt eller ej. 

 

Det kan vara på sin plats att nämna att byalaget vid ett tidigare tillfälle gjort förfrågningar rörande att bygga ut 

och till hoddorna men då fått avslag. Norra sidan av Hoddorna är definierad som ej byggbar mark. 

 

Styrelses förslag till beslut  

Att motionen avslås  

 

  



















 


